במשך תקופה מסוימת, לפי עדותו, אף היה נתון להשפעת התנועה המהפכנית ברוסיה, ועל רקע זה פירסם שירים ביידיש בעיתונות המהפכנית. ואולם ההכרה הציונית היא שגברה. לאחר שלא עלה בידו להתקבל ללימודים באוניברסיטת פטרבורג, החליט שמעוני לעזוב את רוסיה ולעלות לארץ-ישראל: הוא עולה לארץ זמן קצר לאחר חג השבועות של שנת תרס"ט (1909) וקובע זמנית את מקומו במושבה רחובות. אך שהותו בארץ עתידה להיות קצרה מאוד. אחרי קצת פחות משנה, באביב של שנת תר"ע (1910), עוזב דוד שמעוני את הארץ בדרכו לגרמניה מתוך מטרה ללמוד מקצועות שונים בתחום מדעי הרוח הכלליים באוניברסיטאות הגרמניות. (למהלך זה בביוגרפיה של שמעוני אפשר למצוא הקבלה בביוגרפיות של סופרים אחדים מבני דורו, כמו ש"י עגנון, שלמה צמח וישורון קשת, שהגיעו לארץ בתקופה זו ממזרח אירופה, ולאחר שהייה קצרה בה יצאו שוב למטרות שונות למרכז אירופה או למערבה.)